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Jakelussa mainituille  

 

ESR 2021-2027 valtakunnallisen teeman Uusia työmahdollisuuksia työpaikkoja kehittämällä johtoryhmän 
asettaminen  

Valtakunnallinen teema sisältyy rakennerahasto-ohjelman Uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 (Euroopan Sosiaalirahaston) toimintalinjan Työllistävä, osaava ja osallistava 
Suomi erityistavoitteessa Polkuja töihin (4.1.1) toteutettavaan valtakunnalliseen teemaan.  
Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällä päätöksellä asettanut valtakunnallisen 
teeman Uusia työmahdollisuuksia työpaikkoja kehittämällä johtoryhmän. 

Toimikausi    1.1.2022 -31.12.2026. 

Valtakunnallisessa teemassa Uusia työmahdollisuuksia työpaikkoja kehittämällä on 
tavoitteena parantaa työmarkkinoiden vastaanottokykyä ja työllisyyspalveluiden 
työnantajayhteistyötä vammaisten, osatyökykyisten ja muiden heikossa työmarkkina-
asemassa olevien työmahdollisuuksien lisäämiseksi. Tavoitteena on työpaikkalähtöisyys tai 
työnantajien kanssa tehtävä yhteiskehittäminen. Teeman toimeenpanossa levitetään, 
kehitetään ja pilotoidaan palvelujärjestelmän ja työnantajien yhteistyöllä erilaisia 
konkreettisia työllistymistä parantavia toimia. 

Teemassa otetaan huomioon ESR ohjelman alueellinen hanketoiminta kyseessä olevalla 
kehittämisalueella. Kansainvälisiä esimerkkejä seurataan mahdollisuuksien mukaan.   

Etelä-Savon ELY-keskus toimii teeman välittävänä toimielimenä ja siten vastaa teeman 
rahoituksesta ja hallinnoinnista.   

Johtoryhmän rakenteessa on otettu huomioon teeman tarkkarajaisuus ja käynnistettävien 
hankkeiden pieni määrä. Koska johtoryhmän kokoonpano on suppea, johtoryhmä kutsuu 
kokouksiinsa asiantuntijoita ja sidosryhmiä teeman toimeenpanon eri vaiheissa.   

 

Johtoryhmän tehtävät    

Johtoryhmän tehtävänä on valtakunnallisen teeman strateginen ohjaus sekä toteutuksen 

seuranta, arviointi ja tukeminen.  

Johtoryhmän tehtäviä ovat  
 

- Tarkastella hankkeiden toimintaa suhteessa seurantakomitean hyväksymän teeman 
tavoitteisiin ja sisältöihin sekä kansallisiin kehittämistoimiin. 

- Tehdä välittävälle toimielimelle esitys valtakunnallisen teeman hankehaussa käytettävistä 
täydentävistä valintaperusteista ja tarvittaessa hakukohtaisista painopisteistä. 
Hallintoviranomainen vahvistaa seurantakomitean hyväksymät valintaperusteet. 
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- Ottaa kantaa yleiset arviointikriteerit täyttäneiden hankkeiden rahoittamiseen tai 
hylkäämiseen. 

- Seurata, miten teeman valtakunnallinen toiminta ja vastaavien kehittämisalueiden 
alueellinen toiminta täydentävät toisiaan.   

 

Johtoryhmän kokoonpano  

Puheenjohtaja:  
neuvotteleva virkamies Päivi Haavisto-Vuori, työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys ja 
toimivat markkinat osasto    

Varapuheenjohtaja:  
erityisasiantuntija Patrik Tötterman, työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys ja toimivat 
markkinat osasto      

 Jäsenet:  

Erityisasiantuntija Jenni Wessman, työ- ja elinkeinoministeriö, Alueet ja kasvupalvelut -
osasto  
Varajäsen neuvotteleva virkamies Lari Anttonen, työ- ja elinkeinoministeriö, Alueet ja 
kasvupalvelut -osasto 
 
Erityisasiantuntija Mikko Hytönen, sosiaali- ja terveysministeriö, Sosiaali- ja 
terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut -osasto  
Varajäsen erityisasiantuntija Niina Kovanen sosiaali- ja terveysministeriö, Yhteisöt ja 
toimintakyky –osasto 
 
Rahoituspäällikkö Timo Ollila, Etelä-Savon ELY-keskus 
Varajäsen rahoitusasiantuntija Kirsi Komppa, Etelä-Savon ELY-keskus 
 
Pysyvä asiantuntija: yritysasiantuntija Tiina Arpola Etelä-Savon ELY-keskus   
 
Sihteeri: Hallinnollinen avustaja Marja Jarva, työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys ja 
toimivat markkinat -osasto  
 
Työ- ja elinkeinoministeriön toimivat markkinat ja kilpailullisuus ryhmä ei esittänyt jäsentä, 
mutta asiantuntija on lupautunut osallistumaan kokouksiin pyydettäessä.  
Opetus- ja kulttuuriministeriö ei esittänyt jäsentä, mutta asiantuntija on lupautunut 
osallistumaan kokouksiin pyydettäessä.  
 

Kustannukset   

Työ tehdään virkatyönä. Johtoryhmän työskentelystä aiheutuvat matka- ja 
kokouskustannukset maksaa lähettävä taho.  

 

 

Antti Neimala 
Osastopäällikkö   
 
 
 
Kimmo Ruth 
Työmarkkinaneuvos, ryhmäpäällikkö  

 



    3 (3) 

   
  

  
Jakelu Työ- ja elinkeinoministeriö Työllisyys ja toimivat markkinat –osasto ja Alueet ja kasvupalvelut 

osasto  
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Etelä-Savon ELY-keskus  
Johtoryhmän jäsenet, varajäsenet ja asiantuntija 
 

Tiedoksi Kansliapäällikkö Raimo Luoma  
Kaupallinen neuvos Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen  
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